
Bartoszyce, dnia 2020-11-16 

 
Zaproszenie do składania ofert 

 
„LOKUM” Sp. z o. o. w Bartoszycach ul. Jagiellończyka 9 działająca w imieniu 

Wspólnoty Mieszkaniowej budynku przy ulicy  Poniatowskiego 2                   

w Bartoszycach  zaprasza  do złożenia ofert  na wykonanie 

„Remont klatki schodowej  w budynku przy    ul. Poniatowskiego 2                 

w Bartoszycach.”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Termin wykonania robót 12 .03.2021 r. 

Oferty należy złożyć w sekretariacie do dnia 27.11. 2020r. do  godz. 1000. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia  27.11.2020r o godzinie 1015. 

Wymagane załączniki do oferty: 

  -  oświadczenie kierownika budowy wraz z uprawnieniami 
 -   kosztorys uproszczony. 
-  polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż 100 000 PLN. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do 
przedłożenia Zamawiającemu kosztorysów szczegółowych na wykonanie 
robót objętych ofertą przed datą podpisania umowy. 
 
 Kryterium oceny ofert: 

Cena    100 % 
 
Rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym. 
 Warunki płatności:  

Zamawiający dopuszcza możliwość faktur przejściowych.       Płatność nastąpi 
po zakończeniu i odbiorze robót  w ciągu  21 dni przelewem  na konto 
Wykonawcy . 

                 
Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest   Pani  Lucyna  Jędryczka  
tel. 89 762 98 96    i Pan Zbigniew Bielicki tel. 89 762 9894 
 
 


